HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ GIA HANH

Số: 04/NQ-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Hanh, ngày 01 tháng 07 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Số lượng và danh sách đại biểu Hội đồng nhân dân xã Gia Hanh

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc

hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về một số nội dung về tổ chức và hoạt động của

Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ

2021-2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1667/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

tỉnh Khánh Hòa năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 223/NQ-TTHĐND và Nghị quyết số 119/NQ-

TTHĐND ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Thường trực HĐND tỉnh về việc chỉ

định đại biểu Hội đồng nhân dân xã Gia Hanh khóa XX nhiệm kỳ 2021 - 2026,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân xã Gia Hanh khóa XX nhiệm kỳ 2021 - 2026 có 76

đại biểu (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Các đại biểu Hội đồng nhân dân thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo

quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương, phân công của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã Gia Hanh và các văn bản pháp luật có liên quan.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân xã Gia Hanh, Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Gia Hanh, các cơ quan, tổ chức có liên quan và

các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh …;

- Ủy ban nhân dân xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Sơn

2

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU HĐND XÃ GIA HANH

( Kèm theo Nghị Quyết Số: 04/NQ-TTHĐND ngày 01 tháng 07 năm 2025 )

TT Họ và tên

Đại biểu

HĐND xã

Gia Hanh

Đối tượng

Được bầu ở

phần địa giới

hành chính

thuộc xã

Đang thực hiện

nhiệm vụ đại biểu ở

phần địa giới hành

chính thuộc xã

1 Nguyễn Duy Cường Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

2 Bùi Văn Sơn Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

3 Trần Xuân Hoài Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

119/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

4 Phan Văn Sơn  Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

5
Nguyễn Thị Tuất

(Thích nữ Tịnh Châu)
Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

6 Nguyễn Xuân Lam Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

7 Lê Vạn Giáo Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

8 Trần Đình Đức Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

9 Nguyễn Nam Biểu Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

10 Phan Đình Bính Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

11 Phan Văn Cường Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

12 Nguyễn Văn Đức Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

13 Nguyễn Thị Hiền Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

3

14 Nguyễn Thị Hoa Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

15 Nguyễn Thị Hồng Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

16 Nguyễn Thị Hường Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

17 Nguyễn Duy Khởi Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

18 Lê Xuân Liên Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

19 Lương Thị Liên Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

20 Trần Huy Luyện Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

21 Nguyễn Văn Lý Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

22 Nguyễn Sỹ Mậu Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

23 Trần Thị Nhẫn Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

24 Nguyễn Thị Phương Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

25 Nguyễn Hữu Tần Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

26 Trần Minh Tạo Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

27 Nguyễn Xuân Thiên Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

28 Phan Quốc Tú Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

29 Phan Đình Tuân Gia Hanh Xã Gia Hanh Xã Gia Hanh

30 Nguyễn Thị An Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

31 Nguyễn Văn Bảy Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

32 Trần Văn Bình Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

33 Nguyễn Văn Chế Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

34 Trần Thị Diệu Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

35 Nguyễn Viết Hoà Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

36 Lê Thị Thu Hoài Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

4

37 Nguyễn Đình Hồng Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

38 Nguyễn Văn Huy Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

39 Lê Quang Hưng Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

40 Đoàn Thị Thanh Lan Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

41 Lê Thị Minh Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

42 Trần Văn Mùi Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

43 Hoàng Thị Nguyên Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

44 Phan Thị Nhung Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

45 Nguyễn Quang Phú Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

46 Nguyễn Hồng Quân Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

47 Lê Văn Quý Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

48 Trần Thị Thất Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

49 Nguyễn Công Thức Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

50 Trần Quốc Triển Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

51 Phan Quang Trung Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

52 Nguyễn Hải Truyền Gia Hanh Xã Thanh Lộc Xã Thanh Lộc

53 Trần Văn Ánh Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

54 Nguyễn Thế Bảo Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

55 Võ Văn Bình Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

56 Trần Văn Hải Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

57 Nguyễn Thị Thu Hiền Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

58 Trần Thị Hiền Gia Hanh Xã Khánh Vĩnh Yên Xã Khánh Vĩnh Yên

59 Nguyễn Thị Hiếu Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

5

60 Võ Ngọc Hoàng Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

61 Võ Hùng Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

62 Nguyễn Văn Hùng Gia Hanh Xã Khánh Vĩnh Yên Xã Khánh Vĩnh Yên

63 Trần Thị Hương Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

64 Trần Sỹ Lộc Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

65 Lê Văn Lương Gia Hanh  Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

66 Nguyễn Văn Minh Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

67 Nguyễn Văn Ngọ Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

68 Đặng Thị Phương Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

69 Nguyễn Thị Quyên Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

70 Trần Thị Tâm Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

71 Nguyễn Công Tiến Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

72 Trần Hậu Thuận Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

73 Nguyễn Thị Xoan Gia Hanh Khánh Vĩnh Yên Khánh Vĩnh Yên

74 Đặng Anh Tuấn  Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

75 Lê Hữu Thắng Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

119/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

76 Nguyễn Văn Đại Gia Hanh

Đại biểu chỉ định theo Nghị quyết số

223/NQ-TTHĐND của Thường trực

HĐND tỉnh

           THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

6

		buivanson.hucl@hatinh.dcs.vn
	2025-07-08T10:26:53+0700

		2025-07-08T15:29:51+0700